
令和 5 年 9 月 21 日 

関係各位              
一般社団法人 高知ニュービジネス協議会                                                        

 

令和 5 年『IT 経営委員会』勉強会 開催ご案内 

拝啓 朝夕はようやく凌ぎやすくなりました。皆様増々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

平素は当協議会の活動にあたりご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、IT 経営委員会の岡室委員長が第 1 回勉強会を開催されますのでお知らせです。IT 経営だ

けあって、Zoom での参加も可能ですので多数のご参加をお願いしたくご案内申し上げます。 

                                        敬具                                                                                                                                                                                                                                                          

記 

【委員会】IT 経営委員会 第 1 回勉強会 

日 時 :  9 月 29 日（金）10:30～11:30  

場 所 : リアル → 加尾の庭 会議室  高知市神田 1676 番地 

     オンライン → Zoom ミーティング（ID：821 2473 9068） 

 

内 容 ：中小企業のＤＸは【Ｄ】を始めてみることが大事！ 

     なので、どこから始めるかを今日から考えましょう。 

具体的に… 

何から社内や業務のＩＴ化を進めていくのか？ 

自分や社員がＩＴに慣れるための工夫の仕方はあるのか？ 

どのツールを使えばより効率化できるのか？ 

売上を上げるために、何を、どうするか？ 

クラウドシステムの探し方…etc 

出席連絡 :   9 月 27 日(水曜) 17 時迄にメール又は Fax にてご回示 お願いします。 

 ―――------------------------------返 信―-------------------------------- 

 高知 NBC 事務局 E-mail：funakoshi@creek.jp.net     /    Fax 088-856-9113 

     出  欠      連   絡           開催日 : 2023.9.29～11.30 

IT 経営委員会 勉強会 

9/29（金）10：30～11：30 リアル会場ご出席 ・ Zoom ご出席 ・ ご欠席 

 

 ご芳名／                        役職／                        

 

 企業・団体名／                    連絡先 Tel /              

※法人会員様は社内から複数名での参加ができます！ 

※問い合わせ先 舟越 康浩 事務所：０８８−８５６-９２２２   携帯：０９０−４５８１－９１０４ 

mailto:funakoshi@creek.jp.net

